

Årsredovisning
för
Eunify Solutions AB
559477-7756

Räkenskapsåret
2025-04-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Henrik All, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Eunify Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att tillhandahålla rådgivning gällande finansiering av bolagets forskning och utveckling och innovationsverksamhet samt rådgivning gällande bidragsansökningar och kostnadsbesparingar gällande, skatter, sociala avgifter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren initierade bolaget ett strategiskt utvecklingsarbete med fokus på energirelaterade kostnadsstrukturer på den svenska marknaden. Arbetet har stärkt bolagets analysförmåga, marknadsinsikt och affärsutveckling inom företagets primära målgrupper.

Satsningen bedöms ha positiv betydelse för bolagets framtida position och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024/25
	(9 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	10 048	1 646
Resultat efter finansiella poster	5 787	427
Soliditet (%)	63,3	55,7

Nettoomsättningen har ökat med cirka 510 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Den kraftiga ökningen är främst hänförlig till bolagets strategiska utvecklingsinsatser samt en breddning av affärsvolymen under året.

Vidare har ökad marknadsnärvaro och ett stärkt erbjudande inom bolagets verksamhetsområde bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	243 655	293 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		243 655	-243 655	0
Årets resultat			3 399 134	3 399 134
Belopp vid årets utgång	50 000	34 105	3 399 134	3 483 239

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 105
årets vinst	3 399 134
	3 433 239

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (116,495 kronor per aktie)	349 485
i ny räkning överföres	3 083 754
	3 433 239

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-04-01 -2025-12-31 (9 mån)	2024-03-27 -2025-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 048 444	1 645 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 048 444	1 645 784
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-461 226	-226 472
Personalkostnader	2	-3 802 669	-992 826
Summa rörelsekostnader		-4 263 895	-1 219 298
Rörelseresultat		5 784 549	426 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 870	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		2 846	396
Resultat efter finansiella poster		5 787 395	426 882
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 476 058	-97 145
Summa bokslutsdispositioner		-1 476 058	-97 145
Resultat före skatt		4 311 337	329 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-912 203	-86 082
Årets resultat		3 399 134	243 655

Balansräkning

Not

2025-12-31

2025-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

100 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

0

Summa anläggningstillgångar

100 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

963 920

57 865

Övriga fordringar

207

81 788

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 244 304

0

Summa kortfristiga fordringar

2 208 431

139 653

Kassa och bank

Kassa och bank

5 169 351

526 468

Summa kassa och bank

5 169 351

526 468

Summa omsättningstillgångar

7 377 782

666 121

SUMMA TILLGÅNGAR

7 477 782

666 121

Balansräkning

Not

2025-12-31

2025-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 105

0

Årets resultat

3 399 134

243 655

Summa fritt eget kapital

3 433 239

243 655

Summa eget kapital

3 483 239

293 655

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 573 203

97 145

Summa obeskattade reserver

1 573 203

97 145

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 728

3 778

Skatteskulder

1 074 065

86 082

Övriga skulder

1 298 547

185 461

Summa kortfristiga skulder

2 421 340

275 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 477 782

666 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-01 -2025-12-31	2024-03-27 -2025-03-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Karl Oskar Jonathan Juntti
Karl Oskar Jonathan Juntti
Ordförande
2026-02-25

Lukas Axel Eriksson
Lukas Axel Eriksson
2026-02-25

Jakob Henrik All
Jakob Henrik All
Verkställande direktör
2026-02-25